souscription dans les conditions de l’article L. 225-210 du code de
commerce.

Engagement d’abstention de la Société

180 jours sous réserve de certaines exceptions.

E.6 Montant et
pourcentage
de la dilution
résultant
immédiateme
nt de l’offre

Impact de l’offre sur la répartition du capital et des droits de vote

Hypothèse 1 : Répartition du capital post augmentation de capital présenté d’après les
hypothèses suivantes : (i) aucun actionnaire de la Société, à l’exception de ceux s’étant
engagés à le faire (voir section E3 du présent résumé), n’exerce ses DPS, (ii) les Investisseurs
souscrivent l’augmentation de capital à hauteur de la totalité de leurs engagements décrits en
section E3 du présent résumé, étant précisé que leurs ordres à titre réductible sont
intégralement servis et (iii) l’augmentation de capital est limitée à 75,96% de son montant
initialement prévu.

Hypothèse 2 : Répartition du capital post augmentation de capital présenté
d’après les hypothèses suivantes : (i) chaque actionnaire de la Société, à
l’exception de ceux s’étant engagés à les céder totalement ou partiellement

Actionnaires/Investisseurs

Nombre d'actions % du Capital Nombre d'actions % du Capital

FCPR MATIGNON TECHNOLOGIES II 1 783 904 14,3% 1 742 314 13,3%

OTC 1 541 649 12,3% 1 541 649 11,8%

CAP DECISIF 1 263 607 10,1% 1 263 607 9,7%

CM CIC 803 120 6,4% 803 120 6,1%

AMORCAGE Rhône-Alpes 308 703 2,5% 308 703 2,4%

RHONE ALPES CREATION 122 742 1,0% 122 742 0,9%

SEVENTURE PARTNERS 232 453 1,9% 230 714 1,8%

LAURENT LEVY 539 550 4,3% 539 550 4,1%

FINANCIERE DESSELIGNY 47 170 0,4% 23 585 0,2%

TALENCE GESTION 169 811 1,4% 84 906 0,6%

MEESCHAERT 23 585 0,2% 11 793 0,1%

SPGP 75 472 0,6% 37 736 0,3%

MONT BLANC 188 680 1,5% 94 340 0,7%

UFG - La Française 28 302 0,2% 14 151 0,1%

MARTIN MAUREL 20 755 0,2% 10 378 0,1%

NYENBURGH 283 019 2,3% 141 509 1,1%

MSK 117 925 0,9% 58 962 0,5%

BRADSHAW 47 170 0,4% 23 585 0,2%

MILESTONE FACTORY 188 680 1,5% 94 340 0,7%

GLOBAL INCOME 94 340 0,8% 47 170 0,4%

Sous-tot actionnaires/investisseurs 7 880 637 63,0% 7 194 854 55,1%

Autres (Public) 4 631 191 37,0% 5 870 687 44,9%

TOTAL 12 511 828 100,0% 13 065 541 100,0%

Part en capital après émisssion

(Hypothèse 2)

Part en capital après émisssion

(Hypothèse 1)

Ce communiqué ne doit pas être diffusé, publié ou distribué, directement ou indirectement, au sein ou à destination des États-Unis, du Canada,
de l’Australie ou du Japon.

(voir section E3), exerce ses DPS, (ii) le cas échéant, le solde des DPS
disponibles détenus par les actionnaires s’étant engagés à céder ou exercer
une partie de leur DPS sont considérés comme vendus sur le marché et
exercés par le public,  (iii) les Investisseurs souscrivent l’augmentation de
capital à hauteur de la totalité de leurs engagements à titre irréductible décrits